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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 
LIDHURA 

 
 

MINISTRIA E FINANCAVE 
 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr.tel: Ministria e Financave Bul “Deshmoret e Kombit” 
www.minfin.gov.al 
 
Lloji i procedurës së prokurimit: Sherbim Konsulence 
 
Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): “Sigurimi I sherbimit te konsulences ligjore 
per Eurobondin” 
 
Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 17 374 989  leke pa T.V.SH 
 
Vlera totale e kontratës (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 16 432 150 leke pa TVSH 
 
Data e lidhjes së kontratës:  15.06.2015  
 
Kontraktori, adresa, NIPT-i: “DECHERT LLP”  me adrese 160 Queen Victoria Street London, 
EC4V 4QQ – United Kingdom. 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 
Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë    
Tel   +355 42235 597 
Fax    +355 42234 885 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Adresa e Internetit www.albaniandf.org 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Sherbim Konsulence”. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   “Hartimi i Master Planit të Zonës dhe Vizatimeve 
Arkitektonike (Projekt-Idesë Paraprake) për “Parkun Sportiv” Korçë”. 
 
4. Fondi limit: 9.127.000 (nëntë milion e njëqind e njëzet e shtatë mijë) Lekë pa TVSH.   
 
5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 
Vlera: 8,999,500 (tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) leke pa tvsh dhe 
10.799.400 (dhjete milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e katerqind)   leke me tvsh. 

http://www.albaniandf.org/
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6. Data e lidhjes së kontratës: 15.06.2015 
 
7. Emri dhe adresa e kontraktorit  
Emri  Bashkimi  i operatoreve “Atelier 4 sh.p.k dhe Bolles+Wilson GmbH e 
Co.KG” sh.p.k. Adresa Rruga Sami Frasheri”, ndertesa “TID-Ballkan”, 1/2,  Tirane.Nr. NIPT     
K31812012H. 
 

BASHKIA TIRANË 
 

Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;    Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të 
     njoftimit të kontratës” 
 
Objekti i prokurimit:  “Shtesë kontrate për Mbikqyrje punimesh për objektin: Projekti “Shkolla, 
qendër Komunitare”: “Terrene sportive në 4-shkolla 9-vjeçare të qytetit Tiranë, shkolla “7 Marsi”, 
“Shkolla e kuqe”, shkolla “Servete Maci”, shkolla “Skënder Luarasi”. 
 
Fondi limit:   Fondi limit 28.730 (njëzetë e tetë mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH, vënë në 
dispozicion Nga Fondi për Zhvillimin e Rajoneve me anë të vendimit Nr. 12, datë 25.02.2015 marrë 
nga Komiteti Për Zhvillimin e Rajoneve. 
 
Vlera totale e shtesës së kontratës:   34.476 (tridhjetë e katër mijë e katërqind e shtatëdhjetë e 
gjashtë) lekë me TVSH. 
 
Data e lidhjes së kontratës:  22.06.2015 
 
6. Kontraktori: Operatori ekonomik “Alb Supervizion D.S.” shpk,   
Adresa: Ndërtesë 2-katëshe pranë komleksit Blur, Lundër, Farkë 
Tiranë Nipt K 91410008 J 
 

BASHKIA TIRANË 
 
Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 042 256 799,  
prokurimet@tirana.gov.al;  Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  
 
Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të  njoftimit të 
kontratës” 
 
Objekti i prokurimit:  “Shtesë kontrate për Mbikqyrje punimesh për objektin: Projekti “Shkolla, 
qendër Komunitare”: “Terrene sportive në 4-shkolla 9-vjeçare të qytetit Tiranë, shkolla “7 Marsi”, 
“Shkolla e kuqe”, shkolla “Servete Maci”, shkolla “Skënder Luarasi”. 
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